Ergebnisse fur: Landesverband / 2. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr auRer:Leuchtenburg Steinhausen=12:00, Moorriem Holtange=12:30 Uhr

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1  Abbehausen 14 78:18 18:6 59 326 Butjadingen Tor 04731-93880
2 Leuchtenburg 14 55:35 17:7 21 243 Bofelerburg Borbec... 044028634390
3 Portsloge 14 46:33 14:10 13 -28 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
4 Torsholt Il 14 47:33 14:10 12 54 Gasthof Dierks 04488-2341
5 Steinhausen 14 68:65 13:11 2 125 Vereinsheim Hohle ...
6 Moorriem 14 19:75 5:19 -55 -428 Eckflether Kroog 017622007034
7 Neustadtgddens 14 15:69 3:21 -52 -292 Neustédter Stiibchen
Spieltag 1 01.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Holtange Torsholt II 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Moorriem Abbehausen -7,098 0:7 0:2 -6,047 -1,051
Steinhausen Leuchtenburg 11,048 11:0 2:0 6,084 4,064
Neustadtgddens Portsloge -0,062 0:1 1:1 -1,049 0,087
Spieltag 2 08.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Abbehausen Steinhausen 19,067 19:0 2:0 6,034 13,033
Portsloge Holtange 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Torsholt Il Moorriem 9,017 9:0 2:0 3,068 5,049
Leuchtenburg Neustadtgddens 7,050 7:0 2:0 6,020 1,030
Spieltag 3 15.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Holtange Abbehausen 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Moorriem Leuchtenburg 0,089 5:4 1:1 -4,082 5,071
Steinhausen Portsloge 12,070 12:0 2:0 9,031 3,039
Neustadtgddens Torsholt 1l -3,098 37 0:2 -7,030 3,032
Spieltag 4 05.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Holtange Leuchtenburg 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Abbehausen Neustadtgddens 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Portsloge Moorriem 13,036 13:0 2:0 6,059 6,077
Torsholt Il Steinhausen 14,006 14:0 2:0 4,001 10,005
Spieltag 5 12.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Abbehausen Torsholt Il 9,082 10:0 2:0 -0,049 10,031
Portsloge Leuchtenburg -6,016 0:6 0:2 -3,047 -2,069
Moorriem Holtange 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Neustadtgddens Steinhausen 7,086 8:0 2:0 -0,049 8,035
Spieltag 6 03.12.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Holtange Steinhausen 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Torsholt Il Portsloge -6,035 0:6 0:2 -4,021 -2,014
Leuchtenburg Abbehausen 7,039 7:0 2:0 5,018 2,021
Neustadtgddens Moorriem -1,020 2:3 0:2 2,026 -3,046
Spieltag 7 17.12.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Abbehausen -0,027 0:0 1:1 0,049 -0,076
Torsholt Il Leuchtenburg 0,047 1:0 11 1,045 -0,098
Steinhausen Moorriem 2,083 10:7 2:0 10,075 -7,092
Neustadtgddens Holtange 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Seite 1

25.10.2025 22:59

17.03.2024 15:07



Spieltag 8
Abbehausen
Portsloge
Torsholt Il
Leuchtenburg

Spieltag 9
Holtange
Moorriem
Steinhausen

Neustadtgédens

Spieltag 10
Abbehausen
Portsloge
Torsholt Il

Leuchtenburg

Spieltag 11
Moorriem
Leuchtenburg
Steinhausen
Neustadtgddens

Spieltag 12
Holtange
Torsholt Il
Leuchtenburg

Steinhausen

Spieltag 13
Abbehausen
Portsloge
Moorriem

Steinhausen

Spieltag 14
Holtange
Abbehausen
Moorriem

Leuchtenburg

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

07.01.2024 Ergebnis  Schoet
Moorriem 6,081 6:0
Neustadtgddens 10,000 10:0
Holtange 0,000 0:0
Steinhausen 7,099 7:0
21.01.2024 Ergebnis  Schoet
Portsloge 0,000 0:.0
Torsholt Il -4,081 0:4
Abbehausen -2,033 6:8
Leuchtenburg -8,025 0:8
28.01.2024 Ergebnis  Schoet
Holtange 0,000 0:0
Steinhausen -0,053 2:3
Neustadtgddens 3,006 4:0
Moorriem 8,090 10:1
11.02.2024 Ergebnis  Schoet
Portsloge -5,012 0:5
Holtange 0,000 0:0
Torsholt Il 12,018 12:0
Abbehausen -5,012 0:5
25.02.2024 Ergebnis  Schoet
Moorriem 0,000 0:0
Abbehausen -0,005 11
Portsloge 0,033 5.5
Neustadtgddens 11,065 11:0
03.03.2024 Ergebnis  Schoet
Leuchtenburg 12,005 12:0
Torsholt Il -7,019 0:7
Neustadtgddens 1,040 3:2
Holtange 0,000 0:0
17.03.2024 Ergebnis  Schoet
Neustadtgddens 0,000 0:0
Portsloge -4,045 0:4
Steinhausen -3,079 0:3
Torsholt Il 1,080 1:0
1 - Gruppe
Abbehausen - 1. Gummi
Leuchtenburg - 1. Holz
Torsholt Il - 1. Holz
Steinhausen - 1. Holz
Portsloge - 1. Gummi
Portsloge - 1. Holz
Abbehausen - 1. Holz

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
0:0
2:0

Punkte
0:0
0:2
0:2
0:2

Punkte
0:0
11
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:0
2:0
0:2

Punkte
0:0
11
11
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:0

Punkte
0:0
0:2
0:2
2:0

Schoet

56:4
44:7
23:10
42:16
25:12
19:19
20:13

1. Holz 1. Gummi
1,058 5,023
5,000 5,000
0,000 0,000
4,053 3,046
1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
-1,066 -3,015
6,005 -8,038
-7,023 -1,002
1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
2,072 -3,025
4,000 -0,094
10,039 -1,049
1. Holz 1. Gummi
0,011 -5,023
0,000 0,000
6,056 5,062
-2,056 -2,056
1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
1,078 -1,083
5,080 -5,047
2,007 9,058
1. Holz 1. Gummi
0,043 11,062
-2,042 -4,077
3,099 -2,059
0,000 0,000
1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
-1,086 -2,059
-3,080 0,001
0,034 1,046

Punkte  Ergebnis

19:5 52 373

18:6 37 224

18:6 13 268

15:9 26 227

14:10 13 -153

14:10 0 125

13:11 -47



10
11
12
13
14

Leuchtenburg
Steinhausen
Torsholt Il
Moorriem
Neustadtgddens
Neustadtgddens
Moorriem

R e e

. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz

. Holz

Seite 3

10:26
24:49
22:22
16:27
13:26
2:42
3:46

13:11

11:13

10:14
9:15
8:16
3:21
3:21

19
-2
-314

115
-307
-490



