>Druckdatum: 25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	17.03.2024 15:07
1	Abbehausen	14	78:18	18:6	59	326	Butjadingen Tor	04731-93880	
2	Leuchtenburg	14	55:35	17:7	21	243	Boßelerburg Borbec	044028634390	
3	Portsloge	14	46:33	14:10	13	-28	Dorfgemeinschaftsh	04405 7771	
4	Torsholt II	14	47:33	14:10	12	54	Gasthof Dierks	04488-2341	
5	Steinhausen	14	68:65	13:11	2	125	Vereinsheim Hohle		
6	Moorriem	14	19:75	5:19	-55	-428	Eckflether Kroog	017622007034	
7	Neustadtgödens	14	15:69	3:21	-52	-292	Neustädter Stübchen		

Spieltag 1		01.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Torsholt II	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Moorriem	:	Abbehausen	-7,098	0:7	0:2	-6,047	-1,051
Steinhausen	:	Leuchtenburg	11,048	11:0	2:0	6,084	4,064
Neustadtgödens	:	Portsloge	-0,062	0:1	1:1	-1,049	0,087
Spieltag 2		08.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Steinhausen	19,067	19:0	2:0	6,034	13,033
Portsloge	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Torsholt II	:	Moorriem	9,017	9:0	2:0	3,068	5,049
Leuchtenburg	:	Neustadtgödens	7,050	7:0	2:0	6,020	1,030
Spieltag 3		15.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Abbehausen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Moorriem	:	Leuchtenburg	0,089	5:4	1:1	-4,082	5,071
Steinhausen	:	Portsloge	12,070	12:0	2:0	9,031	3,039
Neustadtgödens	:	Torsholt II	-3,098	3:7	0:2	-7,030	3,032
Spieltag 4		05.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Leuchtenburg	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Abbehausen	:	Neustadtgödens	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Portsloge	:	Moorriem	13,036	13:0	2:0	6,059	6,077
Torsholt II	:	Steinhausen	14,006	14:0	2:0	4,001	10,005
Spieltag 5		12.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Torsholt II	9,082	10:0	2:0	-0,049	10,031
Portsloge	:	Leuchtenburg	-6,016	0:6	0:2	-3,047	-2,069
Moorriem	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Neustadtgödens	:	Steinhausen	7,086	8:0	2:0	-0,049	8,035
Spieltag 6		03.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Steinhausen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Torsholt II	:	Portsloge	-6,035	0:6	0:2	-4,021	-2,014
Leuchtenburg	:	Abbehausen	7,039	7:0	2:0	5,018	2,021
Neustadtgödens	:	Moorriem	-1,020	2:3	0:2	2,026	-3,046
Spieltag 7		17.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Portsloge	:	Abbehausen	-0,027	0:0	1:1	0,049	-0,076
Torsholt II	:	Leuchtenburg	0,047	1:0	1:1	1,045	-0,098
Steinhausen	:	Moorriem	2,083	10:7	2:0	10,075	-7,092
Neustadtgödens Umbruchzeile=	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8		07.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Moorriem	6,081	6:0	2:0	1,058	5,023
Portsloge	:	Neustadtgödens	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Torsholt II	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Leuchtenburg	:	Steinhausen	7,099	7:0	2:0	4,053	3,046
Spieltag 9		21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Portsloge	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Moorriem	:	Torsholt II	-4,081	0:4	0:2	-1,066	-3,015
Steinhausen	:	Abbehausen	-2,033	6:8	0:2	6,005	-8,038
Neustadtgödens	:	Leuchtenburg	-8,025	0:8	0:2	-7,023	-1,002
Spieltag 10		28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Portsloge	:	Steinhausen	-0,053	2:3	1:1	2,072	-3,025
Torsholt II	:	Neustadtgödens	3,006	4:0	2:0	4,000	-0,094
Leuchtenburg	:	Moorriem	8,090	10:1	2:0	10,039	-1,049
Spieltag 11		11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	Portsloge	-5,012	0:5	0:2	0,011	-5,023
Leuchtenburg	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Steinhausen	:	Torsholt II	12,018	12:0	2:0	6,056	5,062
Neustadtgödens	:	Abbehausen	-5,012	0:5	0:2	-2,056	-2,056
Spieltag 12		25.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Moorriem	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Torsholt II	:	Abbehausen	-0,005	1:1	1:1	1,078	-1,083
Leuchtenburg	:	Portsloge	0,033	5:5	1:1	5,080	-5,047
Steinhausen	:	Neustadtgödens	11,065	11:0	2:0	2,007	9,058
Spieltag 13		03.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Abbehausen	:	Leuchtenburg	12,005	12:0	2:0	0,043	11,062
Portsloge	:	Torsholt II	-7,019	0:7	0:2	-2,042	-4,077
Moorriem	:	Neustadtgödens	1,040	3:2	2:0	3,099	-2,059
Steinhausen	:	Holtange	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Spieltag 14		17.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Holtange	:	Neustadtgödens	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Abbehausen	:	Portsloge	-4,045	0:4	0:2	-1,086	-2,059
Moorriem	:	Steinhausen	-3,079	0:3	0:2	-3,080	0,001
Leuchtenburg	:	Torsholt II	1,080	1:0	2:0	0,034	1,046

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Abbehausen - 1. Gummi	56:4	19:5	52	373
2	Leuchtenburg - 1. Holz	44:7	18:6	37	224
3	Torsholt II - 1. Holz	23:10	18:6	13	268
4	Steinhausen - 1. Holz	42:16	15:9	26	227
5	Portsloge - 1. Gummi	25:12	14:10	13	-153
6	Portsloge - 1. Holz	19:19	14:10	0	125
7	Abbehausen - 1. Holz	20:13	13:11	7	-47

8	Leuchtenburg - 1. Gummi	10:26	13:11	-16	19
9	Steinhausen - 1. Gummi	24:49	11:13	-25	-2
10	Torsholt II - 1. Gummi	22:22	10:14	0	-314
11	Moorriem - 1. Gummi	16:27	9:15	-11	-38
12	Neustadtgödens - 1. Gummi	13:26	8:16	-13	115
13	Neustadtgödens - 1. Holz	2:42	3:21	-40	-307
14	Moorriem - 1. Holz	3:46	3:21	-43	-490